МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Приказ

от 14.09.2017 г.
                                                                                              №   47од

«О внесении изменений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в пункт 4  приказа МОУ ДПО «Методический центр»           от 01.09.2017г. № 43од «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Коломенском муниципальном районе в 2017-2018 учебном году»:

Представить отчеты по школьному  этапу всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам муниципальному координатору Олимпиады Новиковой Ю.Б. на данный электронный адрес: mk.novikova2014@gmail.com (Приложение №3, 4, 5) не позднее установленной даты (приложение № 2).

2. Контроль  над  исполнением  данного приказа оставляю за собой.
Директор

МОУ ДПО «Методический центр»

Нескородева Ю.В.
Приложение №2
График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017- 2018 учебном году

	№
	Название учебного предмета
	Время проведения
	Дата отчета

	1.
	Экология
	18 - 22.09.2017
	29.09.2017

	2.
	МХК (искусство)
	18 - 22.09.2017
	29.09.2017

	3.
	Биология
	18 - 22.09.2017
	29.09.2017

	4.
	Химия
	18 - 22.09.2017
	29.09.2017

	5.
	Русский язык
	25.09 – 29.09.2017
	06.10.2017

	6.
	Технология
	25.09 – 29.09.2017
	06.10.2017

	7.
	Духовное краеведение
	25.09 – 29.09.2017
	06.10.2017

	8.
	Обществознание
	02 - 06.10.2017
	13.10.2017

	9.
	История
	02 - 06.10.2017
	13.10.2017

	10.
	Право
	02 - 06.10.2017
	13.10.2017

	11.
	Физическая культура
	02 - 06.10.2017
	13.10.2017

	12.
	География
	09 – 13.10.2017
	20.10.2017

	13.
	Информатика
	09 – 13.10.2017
	20.10.2017

	14.
	Математика
	09 – 13.10.2017
	20.10.2017

	15.
	Астрономия
	09 – 13.10.2017
	20.10.2017

	16.
	Физика
	09 – 13.10.2017
	20.10.2017

	17.
	ОБЖ
	16 – 20.10.2017
	27.10.2017

	18.
	Литература
	16 – 20.10.2017
	27.10.2017

	19.
	Английский язык
	16 – 20.10.2017
	27.10.2017

Приложение №3

_________________________________________________________

(указать образовательное учреждение)

Отчет

 о проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2017- 2018 учебном году

__________________________________________________

(указать предмет)

	Класс
	Общее количество участников школьного этапа

(по классам)
	Количество призёров

(25% от общего числа участников)
	Победитель

(Ф.И.О. обучающегося)

Жюри школьного этапа (фамилия, имя, отчество):

Председатель:

______________________/________________/

Члены жюри:

______________________/________________/

______________________/________________ /

	Приложение №4

	Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	Наименование образовательной организации ______________________________________________________

	Предмет________________________________

	№ пп
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол      (М/Ж)
	Дата рождения
	Учреждение (краткое название по Уставу)
	Класс обучения
	Класс (за какой выступает)
	Количество баллов, набранное на школьном этапе
	Статус участника (победитель/ призёр/ участник)

	1
	Иванов
	Иван
	Иванович
	М
	00.00.0000
	МОУ Коломенская СОШ
	10
	10
	135
	Победитель

	2

	3

	4

	5

	6

	Руководитель образовательной организации

	Дата

Приложение №5

ИНФОРМАЦИЯ

о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников 2017/2018  учебного года

______________________________________________

(название образовательной организации)

Коломенского муниципального района

Количество обучающихся 4-11 классов______

	№пп
	Предмет

	Количество участников
	Итого (суммарное количество участников)
	Кол-во победителей
	Кол-во

 призёров

	4 кл.
	5 кл
	6 кл
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	10 кл
	11 кл

	1
	Экология

	2
	МХК (искусство)

	3
	Биология

	4
	Химия

	5
	Русский язык

	6
	Технология

	7
	ДКП

	8
	Обществознание

	9
	История

	10
	Право

	11
	Физ. культура

	12
	География

	13
	Информатика

	14
	Математика

	15
	Астрономия

	16
	Физика

	17
	ОБЖ

	18
	Литература

	19
	Английский язык

Руководитель образовательной организации __________________________/______________________/

М.П.

Дата: ______________________________